[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ КАШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	19.06.2025
	г. Кашин
	№
	413

	[bookmark: _Hlk201136714]Об утверждении Состава комиссии по проведению конкурса на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта, в том числе объекта по оказанию услуг, на территории Кашинского муниципального округа Тверской области

Руководствуясь Федеральным законом от 28.12.2009 №381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», постановлением Администрации Кашинского муниципального округа Тверской области от 17.06.2025 № 404 «Об утверждении Порядка размещения нестационарных торговых объектов, в том числе объектов по оказанию услуг, в местах согласно схеме размещения нестационарных торговых объектов, в том числе объектов по оказанию услуг, на территории Кашинского муниципального округа Тверской области», Администрация Кашинского муниципального округа Тверской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.	Утвердить Состав комиссии по проведению конкурса на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта, в том числе объекта по оказанию услуг, на территории Кашинского муниципального округа Тверской области согласно приложению.
2. Признать утратившим силу постановление Администрации Кашинского городского округа от 27.03.2019 № 204 «Об утверждении Состава комиссии по проведению конкурса на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта на территории муниципального образования Кашинский городской округ Тверской области».
3.	Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Кашинского муниципального округа Терской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

И.о. Главы Кашинского муниципального
округа Тверской области                                                                          О.В.Большакова

[bookmark: _GoBack]                                                                   УТВЕРЖДЕН
                                                                          постановлением Администрации
                                                                          Кашинского муниципального округа
                                                                       Тверской области
                                                                      от «19» июня 2025 № 413

СОСТАВ
комиссии по проведению конкурса на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта, в том числе объекта по оказанию услуг, на территории Кашинского муниципального округа Тверской области

	Суханова Светлана Витальевна
	Заместитель Главы Администрации Кашинского муниципального округа Тверской области, начальник Финансового управления, председатель комиссии

	Ерофеева Наталья Вячеславовна
	Заведующий отделом экономики, предпринимательской деятельности и инвестиций Администрации Кашинского муниципального округа Тверской области, заместитель председателя комиссии

	Буханова Жанна Вячеславовна
	Главный специалист отдела экономики, предпринимательской деятельности и инвестиций Администрации Кашинского муниципального округа Тверской области, секретарь комиссии

	Члены комиссии

	Сидорова Ирина Валерьевна
	Заведующий отделом бухгалтерского учета и отчетности Администрации Кашинского муниципального округа Тверской области

	Галяева Светлана Викторовна
	Заместитель Главы Администрации Кашинского муниципального округа Тверской области по социальным вопросам

	Стионова Ольга Алексеевна
	Председатель Комитета по управлению имуществом Администрации Кашинского муниципального округа Тверской области

	Хандрилова Виктория Викторовна
	Заместитель заведующего отделом архитектуры и градостроительства Администрации Кашинского муниципального округа Тверской области

image1.jpeg
bl